特  急
粤外经贸资函〔2012〕88号

关于中国（广州）国际服务外包合作发展
交易会有关工作的补充通知
各地级以上市、顺德区外经贸主管部门：

由省政府主办，中国国际投资促进会、广州市政府和我厅联合承办的中国（广州）国际服务外包合作发展交易会（下称服交会）定于2月28-29日在广州市举行。我厅已以粤外经贸资函〔2012〕69号文就珠三角有关市参会事宜做了布置，请珠三角有关市按该文要求抓紧落实。根据省领导要求，为扩大服交会影响力、取得更大成效，现就有关工作补充通知如下：

一、请各市（区）政府分管领导及各单位负责人出席28日上午的开幕式暨高峰论坛，择项参加医药研发、金融、电信等各分论坛，以及各场研讨会及展览活动。请于2月20日前将参会人员名单及参加各场活动明细情况报我厅。

二、因会议规模扩大，开幕式地点将有变化，具体地点待确定后另行通知。
三、珠三角各市外经贸部门继续按照69号文抓紧组织本市企业参会参展。珠三角以外的其余各市，每市至少组织3家服务外包相关企业（国有企业、外资企业、民营企业均可）参会参展（企业参会参展不收费），请各单位于2月20日前将本市参会参展企业报我厅。
四、请对本市参会参展企业成交意向进行摸底，并认真填写《交易意向情况调查表》（见附件2），于2月20日前将第一次摸底情况报我厅，2月26日前将第二次摸底情况报我厅，28-29日会议期间，每日报送1次。

五、请确定1名联络员，于2月20日将名单及联系方式报我厅。
六、69号文与本通知有不一致之处，以本通知为准。

附件：1．服交会日程安排
2．服交会交易意向情况调查表
3．服交会报名表
4．部分参会的境内外服务外包发包商及嘉宾名单
二○一二年二月十五日
（联系人及电话：外资管理处方曦、曾增 020-38819907、38819861，email:waizichu2008@126.com）
抄送：本厅外资管理处、投资促进处，广东省服务外包产业促进会。
[共印25份]
附件1
  中国（广州）国际服务外包合作发展交易会日程安排
	日期
	时间
	活动
	地点
	规模

	27日
	全天
	接机（嘉宾及外地参会代表）
	机场/火车站

	大会注册报到
	广交会威斯汀酒店大堂报到处

	09:00-12:00
	开幕式暨高峰论坛主题：
1. 服交会开幕式
2. Gartner知名分析师服务外包不同领域专题讲座
	地点待定
	700人

	12:00-13:30
	午餐
	广交会威斯汀酒店3楼宴会C厅

	13:30-16:30
	分论坛一（主题：医药研发专题研讨）
	广交会威斯汀酒店3楼阅江厅
	100人

	分论坛二（主题：金融服务专题研讨）
	广交会威斯汀酒店3楼会展厅
	100人

	分论坛三（主题：电信服务专题研讨）
	广交会威斯汀酒店3楼新港厅
	100人

	16:30-16:40
	茶歇
	广交会威斯汀酒店3楼宴会C厅

	16:40-17:50
	广东服务外包投资发展论坛
	广交会威斯汀酒店3楼宴会A厅
	150人

	18:00
	集合，前往珠江夜游
	酒店大堂门口

	18:30-20:00
	珠江夜游，船上晚餐

	300人

	29日
	09:30-16:30
	一对一咨询
	广交会威斯汀酒店3楼阅江A厅B厅

	09:30-11:00
	Gartner数据中心座谈会
	威斯汀酒店新港厅

	09:30-11:00
	医药研发产业研讨会
	威斯汀酒店会展厅A房

	09:30-11:00
	金融产业研讨会
	威斯汀酒店会展厅B房

	9:30-11:00
	买家与服务供应商商务洽谈
	威斯汀酒店凤浦厅

	12:00-14:00
	午餐
	广交会威斯汀酒店3楼宴会C厅

	18:00-20:00
	晚餐
	   广交会威斯汀酒店3楼宴会C厅

	28-29日
	服务外包产业及企业展览
	广交会威斯汀酒店3楼宴会C厅

附件2
中国（广州）国际服务外包合作发展交易会

交易意向情况调查表

	公司名称

	公司情况
	注册地国别或地区（中国企业填写具体城市）：__________________

所属类别：

□发包商  所在行业  □医药研发 □电信服务

□金融服务  其他____

□接包商  业务类型：□信息技术外包（ITO）

□业务流程外包（BPO）

□知识流程外包（KPO）

	公司参加本次大会情况
	1. 对接洽谈企业____家，主要来自（国家或地区）_______________________________，其中建立合作意向_____家

2. 达成合作项目意向_____个，其中：

在岸项目___个，合同金额______万元人民币

离岸项目___个，合同金额______万美元。

3.达成服务外包合同_____个，其中：

在岸合同___个，合同金额______万元人民币

离岸合同___个，合同金额______万美元。

	公司对本次大会的建议和意见

PAGE
4